i

VENETO

6a giornata attivita interzona Esordienti

200 Stile Libero

Spresiano, Domenica 05/05/2013 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 4
3° 3
4° 2
5° 5
6° 6
7° 1
1° 1
2° 4
3° 6
4° 2
5° 3
6° 8
7° 5
8° 7
1° 4
2° 5
3° 2
4° 3
5° 6
6° 7
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SONCIN MATTHIAS
BALLARIN ENRICO
CAMPAGNA THOMAS
BOMBARDA ALBERTO
TOMASETTO ENRICO
FAVARO MATTIA
COMO ALESSANDRO

GESSI GREGORY
BELLESE GIULIO
RIGHETTO MATTEO
RI1ZZO GIACOMO
VALOTTO ENEA
TONETTO RICCARDO
GRIGOLO ALVISE
ZAMUNER DAVIDE

BIASIN FILIPPO
CARRARO GIOVANNI
SARTOR MATTEO
GAGGIATO CARLO
BERTOLA NICOLO'
FASSINA FILIPPO
PAULON MANUEL
ZECCHINI FEDERICO

Serie

Anno

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

RISULTATI

Foglion. 1
05/05/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
AQUAGYM NERVISIA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

02:39.4
02:41.4
02:48.3
02:53.1
02:58.9
03:13.0
03:25.6

02:37.9
02:42.0
02:47.9
02:49.6
02:49.7
02:51.4
02:58.9
03:08.1

02:21.3
02:22.1
02:30.9
02:31.1
02:37.6
02:38.3
02:42.9
02:54.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

